ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   04 апреля  2011г.                                                                                                       № 96
Об утверждении Градостроительного плана земельного
участка с кадастровым номером: №47:14:03-02-004:0233

для строительства индивидуального жилого дома
в деревне Санино МО Низинское сельское поселение
Застройщик: Шафикулла Ханвали, зарегистрированный по адресу: г. Санкт-Петербург, Шлиссельбургский проспект, дом 1, квартира 403.
Рассмотрев обращение от 16.12.2010г. гр. Шафикулла Х. и Чуркиной Любови Владимировны (зарегистрирована по адресу: г. Санкт-Петербург, Искровский пр-т, дом 6, корп. 5, кв. 12), кадастровый паспорт земельного участка №4714/202/09-19890 от 09.11.2009г., градостроительный план земельного участка, схему планировочной организации земельного участка с обозначением места размещения индивидуального жилого дома и другие документы,
                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым номером: №47:14:03-02-004:0233 застройщику – гр. Шафикулла Х. для строительства индивидуального жилого дома по адресу: 188501, Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Низинское сельское поселение, дер. Санино.
2. До начала строительства получить разрешение на строительство индивидуального жилого дома в местной администрации МО Низинское сельское поселение.
3. Строительство вести в соответствии с градостроительным планом, утвержденным пунктом 1 настоящего постановления  и схемой планировочной организации земельного участка.
4. Подведение необходимых инженерных коммуникаций к объекту строительства осуществить за свой счет, по техническим условиям  соответствующих инженерных служб.
5. Выполнить водонепроницаемый септик и организовать вывоз строительного мусора.

6. По окончании строительства выполнить инвентаризацию строений через Ломоносовское БТИ.

7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации
МО Низинское сельское поселение                                             Е.В. Конинина.